Fahrradlampen-Set "Hans"

Art-Nr.: 0015549
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Entdecken Sie das Fahrradlampen-Set "Hans" ? die perfekte Losung fur Ihre ndchtlichen Radtouren. Dieses Set besteht aus zwei

kompakten Mini-Fahrradlichtern, die jeweils mit einer leistungsstarken LED ausgestattet sind. Geliefert in einer praktischen,

durchsichtigen Box, sind die Lampen aus robustem ABS und PP gefertigt und wiegen nur 40 Gramm. Mit einer Gréf3e von 9,4 x 4,3 x
2 cm passen sie mihelos in jede Tasche. Die neutralen Farben fligen sich nahtlos in jedes Fahrraddesign ein. Ideal fir alle, die Wert
auf Sicherheit und Stil legen. Hergestellt in China, ist dieses Set ein Muss fiir jeden Radfahrer.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

Produkt-Farben
9,4x4,3x2cm neutral
Tampondruck, UV-Druck
40

1

250

CN

85121000

25

53,5x26,5x24 cm
11,3 kg

1-5¢
CMYK

p@vsmm Raphael Muller Print My Shirt, Zelgstrasse 71, 3661, Uetendorf/CH, +41333454545, info@printmyshirt.ch



